
 
 

 

 

 

Diário Oficial 
Edição Extra nº 1770 – 718 Quarta-feira, 08 de março de 2023 Município de São Jerônimo 

 

   

  

Sumário:  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

   

 

  Diário Oficial Eletrônico 
         WWW.SAOJERONIMO.RS.GOV.BR 

  Atos Oficiais do Município de São Jerônimo/RS 
 

Imprensa Oficial do 

Município de São Jerônimo 
Lei Municipal nº 3.390 de 02 de 

setembro de 2015 

 

Evandro Agiz Heberle 

Prefeito Municipal 

 

Airton Leandro Heberle 

Secretário de Infraestrutura e 

Administração 

 

Fábio Medeiros de Freitas 

Responsável Edição/Publicação  

 

Local/Administração/Redação/Impressão 
Rua: Cel. Soares de Carvalho, 558 
Centro - São Jerônimo/RS 

 

 

Telefone: 

Recepção  ...........................  (51) 3651-1744 

 

E-mail: domsj@saojeronimo.rs.gov.br 

 

 

 

 

 

  

 

 
Certificado Digital acesse 

https://www.saojeronimo.rs.gov.br/diario-oficial 

   

Seção 01 - ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO – Pág. 02  

 

Seção 02 - ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO – Sem publicação. 

Seção 03 - PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCACIONAL – Sem publicação. 

 

mailto:domsj@saojeronimo.rs.gov.br


Diário Oficial do Município de São Jerônimo 

Quarta-feira, 08 de março de 2023 Edição Extra nº 1770 - 718 

 

 

 

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: www.saojeronimo.rs.gov.br/diario-oficial  2 
 

Homologação do Resultado Final 

Processo Seletivo Edital n.º 11/2023 

 

Lei Municipal n.º 4.163  de 16/01/2023 

 

Servente  

Classificação Nome 

1º Nubia Soares Fortes 

2º Mikaela de Souza Santos 

3º Maria da Glória Duarte da Silva Genuíno 

 

A candidata Joice Lisiane de Moura Serpa foi desclassificada por não 

comparecer para realização da prova prática. 

 

São Jerônimo, 08 de março de 2023.  

Evandro Agiz Heberle 

Prefeito Municipal 

 

PORTARIA Nº 15.111, DE 08 DE MARÇO DE 2023 

 

NOMEIA CARGO EM COMISSÃO DE 
ASSESSOR DE ARRECADAÇÃO. 

                    

       O Prefeito Municipal de São Jerônimo, no uso de suas atribuições legais, 
com base na Lei Municipal nº 4.074, de 17 de maio de 2022 e na forma do artigo 

12, I da Lei Municipal 1.875/2001, 

  

RESOLVE: 

 

Art. 1º NOMEAR o cidadão Marcio Gianichini Silveira, para exercer o cargo 
de Assessor de Arrecadação – CC2, lotado na Secretaria Municipal da Fazenda. 

 

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na 
data de sua publicação, a contar de 08/03/2023. 

 

São Jerônimo, 08 de março de 2023.  

Evandro Agiz Heberle 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

SEÇÃO I - PODER EXECUTIVO 

 


